
terça-feira, 18 de junho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00211 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Pregao Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 10/13 

 
A Prefeitura Municipal de João Dourado Bahia torna público que abriu Licitação na 
modalidade Pregão Presencial no 10/13, Tipo: menor preço/menor lance valor Global por 
lote. Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE 
PNEUS, PARA SEREM UTILIZADOS NOS VEÍCULOS E MÁQUINAS DO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA, conforme especificações constantes no 
Termo de Referência, parte integrante e indissociável do Edital. Data/local: dia 04/07/2013, 
às 09:00 horas, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o 
Edital, mediante pagamento de uma taxa no valor de R$ 20,00, ou gratuito pelo site: 
www.joaodourado.ba.gov.br, informações adicionais com o Setor de Licitações e 
Contratos, sita à Pça João Dourado nº 276 e pelo telefone 74-3668-1306, ramal 205, João 
Dourado Ba., 17/06/13- Valtemir M. Ribeiro-Pregoeiro. 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8D21D9457C8C73E88E0FC6B264B1E1E


